(17) 996265669 (17) 996663404 (17) 996699652 tavinhophysical@hotmail.com

Sicoob

3214 c/c 55908-3

Octavio Sacchetin Neto 055.103.498-08

KATIA ALEXANDRA MACEDO

Scania/g 420 A4x2 Scania G-420 A 4x2 3-Eixos/ A 6x2 2p _diesel_ Vermelha

9BSG4X20093649066 2009/2009

EFO0A40 159277337 R$ 218.454,00

Duzentos e dezoito mil e quatrocentos e cinquenta e quatro reais 513162-6

KATIA ALEXANDRA MACEDO

Randon/sr Ca Randon/sr Ca Vermelha

9ADG071288M266941 2008/2008

MWM2D61 963296302 R$ 45.000,00

Quarenta e cinco mil reais

KATIA ALEXANDRA MACEDO

Randon/sr Ca Randon/sr Ca Vermelha

9ADG071288M266914 2008/2008

MWX1B48 963301632 R$ 45.000,00

Quarenta e cinco mil reais

Olímpia 22 Setembro 2022

Adesão       

R$ 308.454,00 R$ 1.552,88 Dia 25 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 500.000,00 Contratação (Sim)

R$ 300.000,00 R$ 150.000,00 R$ 50.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Olímpia 22 Setembro 2022

Adesão